Appartamento - Foglio 4, particella 727 sub. 5, piano 2, cat. A/3, classe 
2, di vani 5, rendita Euro 258,23; 
-Posto auto scoperto: Foglio 4, particella 727 sub. 26, piano T, cat. C/6, classe 1, di 11mq, rendita 
Euro 25,56 
L’immobile è occupato. 
PREZZO BASE € 69.882,75  (sessantanovemilaottocentoottantadue/75) 

Limite massimo ribasso (¼ del prezzo base) € 52.412,07 (cinquantaduemilaquattrocentododici/07) 

Rilancio minimo in caso di più offerte € 1.500,00. 

Per ogni altra informazione si rimanda all’elaborato peritale allegato alla pubblicazione del presente 
avviso e qui da intendersi integralmente trascritto. 

DISCIPLINA DELLE VENDITE 

SINTESI DELLE MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE